המסקנה העולה מן האמור לעיל היא כי בידי המבקשת חומר ראיות אשר יש בכוחו להוכיח במידה הנדרשת בפלילים כי המשיב אחז בסכין, ודקר באמצעותה את המתלונן.

ניתנה היום, כ"ו סיוון תשע"ד, 24 יוני 2014.